

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DANSK ABC EJENDOMME A/S

Fundervej 44


7442 Engesvang

CVR-nr. 34 87 84 20

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. december 2018



Kjeld Smith Facius
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk ABC Ejendomme A/S Fundervej 44 7442 Engesvang Telefon: 86812630 CVR-nr.: 34 87 84 20 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Hjemsted: Ikast-Brande
Bestyrelse	Lene Facius, formand Kjeld Smith Facius, Kasper Smith Facius,
Direktion	Kjeld Smith Facius
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Nykredit Erhvervsbank Østergade 11 8600 Silkeborg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet K.S. Facius Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, køb, salg og udlejning af pavilloner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 993.151, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.993.493.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		6.014.165	6.004.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.609.056	-4.441.848
Resultat før finansielle poster		1.405.109	1.562.428
Finansielle indtægter	1	15.611	48.461
Finansielle omkostninger	2	-150.925	-360.400
Resultat før skat		1.269.795	1.250.489
Skat af årets resultat	3	-276.644	222.502
Årets resultat		993.151	1.472.991
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		993.151	1.472.991
		993.151	1.472.991

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.810.976	20.353.634
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.810.976</u>	<u>20.353.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.810.976</u>	<u>20.353.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.745	619.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.990	1.197.068
Periodeafgrænsningsposter		70.307	80.549
Tilgodehavender		<u>1.363.042</u>	<u>1.897.052</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.363.042</u>	<u>1.897.052</u>
Aktiver i alt		<u>17.174.018</u>	<u>22.250.686</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>8.493.493</u>	<u>7.500.342</u>
Egenkapital	5	<u>8.993.493</u>	<u>8.000.342</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.513.000</u>	<u>1.870.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.513.000</u>	<u>1.870.000</u>
Kreditinstitutter		<u>863.604</u>	<u>3.101.071</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>863.604</u>	<u>3.101.071</u>
Kreditinstitutter	6	2.235.000	7.043.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.188	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.923.831	1.297.226
Selskabsskat		923.142	66.673
Anden gæld		91.306	160.111
Periodeafgrænsningsposter		<u>615.454</u>	<u>697.263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.803.921</u>	<u>9.279.273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.667.525</u>	<u>12.380.344</u>
Passiver i alt		<u>17.174.018</u>	<u>22.250.686</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.611</u>	<u>48.461</u>
	<u>15.611</u>	<u>48.461</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.132	8.473
Andre finansielle omkostninger	<u>136.793</u>	<u>351.927</u>
	<u>150.925</u>	<u>360.400</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	633.644	289.498
Årets udskudte skat	<u>-357.000</u>	<u>-512.000</u>
	<u>276.644</u>	<u>-222.502</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017		35.834.036
Tilgang i årets løb		<u>66.399</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>35.900.435</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		15.480.403
Årets afskrivninger		<u>4.609.056</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>20.089.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>15.810.976</u>

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	7.500.342	8.000.342
Årets resultat	0	993.151	993.151
Egenkapital 30. september 2018	500.000	8.493.493	8.993.493

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	863.604	3.101.071
Langfristet del	863.604	3.101.071
Inden for et år	2.235.000	7.043.000
Kortfristet del	2.235.000	7.043.000
	3.098.604	10.144.071

7 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. tidligst 31/12-2020	270.000	0
--	---------	---

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.S. Facius Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Bank. Kautionsisterne hæfter solidarisk.

Dansk ABC Ejendomme A/S har afgivet kaution for følgende selskaber:

ABC Pavilloner A/S
Dansk ABC Holding ApS
ABC Inventar A/S
ABC Jord & Kloak A/S